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RUSDno-2024-440
Hankintapäätös Eduhouse Oy:n sähköistä oppimisympäristöä koskien

Kuntaan on oltu keväällä 2024 yhteydessä Eduhousen sähköisen oppimisympäristön 
tiimoilta. Eduhouse on suomalainen koulutusorganisaatio, joka panostaa 
digitalisaatioon ja osaamisen kehittämiseen. 

Sähköisen oppimisjärjestelmässä, jota yritys kunnalle tarjoaa, on mahdollista päästä 
kiinni yli 4.000 harjoitustallennukseen ja 800 etäkoulutukseen. Uutta koulutussisältöä 
julkaistaan viikottain. Kyseinen järjestelmä on käytössä n. 150 kunnassa, joukossa on 
useita Turun seudun kaupunkeja ja kuntia. Tarjous sisältää seuraavat 
koulutuskategoriat: työelämätaidot, johtaminen & esihenkilötyö, digitaidot ja tekoäly, 
tietoturva ja tietosuoja, HR, talous&vero ja julkishallinto. Toiminnallisesti tarjous 
sisältää tallennekirjastot sekä Teamsin kautta pidettävät etäkoulutukset, kick off-
tilaisuudet käyttäjille, opintosuunnitelmien jakamisen pääkäyttäjille, raportoinnin 
pääkäyttäjille ja nimetyn yhteyshenkilön palvelut. 

Hankintaa valmisteltiin ennen kesälomia, mutta päädyttiin kesälomien alkamisen 
johdosta lykkäämään hankkeen kick off-tilaisuutta syksyyn.

Tarkoituksenmukaiseksi on koettu järjestelmän kokeilemista ja hyödyntämistä Ruskon 
kunnassa määräaikaisella 12 kuukauden sopimuksella.

Hankinta edesauttaa tiukkenevan talouden aikana koulutuksen painopisteen 
siirtämiseen entistä enemmän etäkoulutuksen suuntaan. Niiden henkilöiden, jotka 
Ruskon kunnalla käyttävät tietokonetta, nettiä tms., tullaan edellyttämään myös 
tiettyä määrää  tietosuojaan ja -turvaan liittyvää koulutusta suoritettavaksi kyseisen 
sähköisen oppimisympäristön kautta. Kunnassa on laadittu kyseiseen Eduhousen 
järjestämään sähköiseen koulutuspalveluun liittyen periaatteet, joita sovelletaan 
koulutuksen yhteydessä. Työajan käyttämisestä koulutukseen on sovittava esihenkilön 
kanssa, mutta omalla ajalla voi kouluttautua niin paljon kuin työntekijä haluaa.

Eduhousen tarjouksen suuruus kyseisestä sähköisestä ympäristöstä on 722 € + alv/kk.

Päätöksen peruste
Saatu tarjous

Päätös
Päätän hankkia Ruskon kunnan käyttöön sähköisen oppimisympäristön Eduhouse Oy:
ltä hintaan 722 €+alv 12 kuukauden määräajaksi 1.8.2024 alkaen. 

Tiedoksi
juha.huhtanen@eduhouse.fi

Allekirjoitus

Kari Lehtinen, kunnanjohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Ruskon kunnan www-sivuilla

Otteen oikeaksi todistaa

Rusko
30.08.2024

Anu Vänttinen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostitse 30.8.2024.
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Muutoksenhakukielto
§ 18

Muutoksenhakukielto
Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta kuntalain mukaisella oikaisuvaatimuksella, 
eikä päätöksestä saa tehdä valitusta.
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